— 1 —

关于公布 2017 年上海市中小学文化艺术名师工作室

学员名单的通知

各区教育局：

根据上海市教育委员会、上海市文教结合工作协调小组办公

室《关于申报 2017 年上海市中小学文化艺术名师工作室的通知》

和《关于公布 2017 年上海市中小学文化艺术名师工作室名单的

通知》精神，经上海市文化艺术名师工作室项目管理办公室审核，

本市各中小学校、青少年活动中心和少年宫共有 80 名教师入选

为 2017 年上海市中小学文化艺术名师工作室学员，现将名单予

以公布（见附件）。

希望学员们自觉贯彻党的教育方针，认真参加各名师工作室

组织的各项培训、实践活动，不断提高自己的育德能力和专业化

水平。希望上海市中小学文化艺术名师工作室与各区教育行政部

门及中小学校、青少年活动中心和少年宫加强合作，共同开创培

养中小学艺术教师的新局面。

附件：2017 年上海市中小学文化艺术名师工作室学员名单

上海市科技艺术教育中心（代章）

上海市文化艺术名师工作室项目管理办公室

二○一七年九月二十六日

— 2 —

附件：

2017 年上海市中小学文化艺术名师工作室学员名单

一、喻荣军戏剧创作工作室（18 人）

序号 所属区 学校名称 学员姓名

1 静安区 上海市第一师范附属小学 黄 帅

2 徐汇区 上海市徐汇区青少年活动中心 何心怡

3 徐汇区 上海市世界外国语中学 贺依贝

4 长宁区 上海市复旦中学 丁雪莹

5 长宁区 上海市长宁区少年宫 黄琬晶

6 长宁区 上海市新泾中学 龚之蕾

7 长宁区 上海市建青实验学校 黎雯越

8 长宁区 上海市省吾中学 黄黎敏

9 普陀区 上海市怒江中学 朱艺春

10 普陀区 上海市普陀区浔阳路小学 杜晓径

11 普陀区 上海市普陀区青少年活动中心 朱凌佳

12 虹口区 上海市虹口区青少年活动中心 王竹君

13 宝山区 上海市宝山区青少年科学技术指导站 刘燕婷

14 松江区 上海市松江区九亭第四小学 欧黎佩

15 松江区 上海市松江区教师进修学院附属立达中学 余丽铮

16 青浦区 上海市毓秀学校 余小雪

17 崇明区 上海市崇明区城桥中学 李 成

18 崇明区 上海市崇明区扬子中学 李 丹

— 3 —

二、徐伯涛沪语沪剧推广工作室（10 人）

序号 所属区 学校名称 学员姓名

1 长宁区 上海市新泾中学 季 红

2 普陀区 上海外国语大学尚阳外国语学校 冯培理

3 杨浦区 上海市辽阳中学 吴伟华

4 嘉定区 上海市嘉定区清水路小学 陈妍君

5 嘉定区 上海市嘉定区马陆小学 顾静凡

6 嘉定区 上海市嘉定区马陆小学 钱 青

7 松江区 上海市三新学校 朱巧华

8 松江区 上海市三新学校 文 婷

9 松江区 上海市三新学校 李 元

10 松江区 上海市三新学校 夏 琰

三、金炜中小学影视艺术名师工作室（9人）

序号 所属区 学校名称 学员姓名

1 黄浦区 上海市黄浦区劳动技术教育中心 陆亦炯

2 静安区 上海市第一师范学校附属小学 缪 莹

3 长宁区 上海市复旦中学 禹 昕

4 长宁区 上海市娄山中学 王莉雯

5 普陀区 上海市普陀区曹杨中学 刘 彬

6 普陀区 上海市普陀区光新学校 季海燕

7 普陀区 上海市普陀区万里城实验学校 蒋 艳

8 松江区 上海市松江区李塔汇学校 韩春恒

9 松江区 上海对外经贸大学附属松江实验学校 沈君瑞

— 4 —

四、陈光辉陶艺名师工作室（24 人）

序号 所属区 学校名称 学员姓名

1 黄浦区 上海市黄浦区劳动技术教育中心 罗玉宇

2 徐汇区 上海市徐汇区青少年活动中心 瞿玲琳

3 徐汇区 上海市南洋模范初级中学 丁 骏

5 长宁区 上海市长宁区初级职业技术学校 杨小文

6 长宁区 上海市仙霞高级中学 刘伟琪

7 长宁区 上海市长宁区新虹桥小学 张 怡

8 长宁区 上海市长宁区长宁路小学 王 珏

9 普陀区 上海市普陀区青少年活动中心 高 翔

10 普陀区 上海市晋元高级中学附属学校 杨 莹

11 普陀区 上海市普陀区恒德小学 周 佳

12 虹口区 上海市虹口区青少年活动中心 宫守坤

13 虹口区 上海市鲁迅初级中学 汤奇沁

14 宝山区 上海市宝山区青少年科学技术指导站 刘 雯

15 闵行区 上海市文来中学 艾朗华

16 嘉定区 上海市嘉定区江桥小学 陈 静

17 嘉定区 上海市嘉定区绿地小学 邱 琼

18 嘉定区 上海外国语大学嘉定外国语学校 吴 祎

19 嘉定区 上海市嘉定区青少年活动中心 周 华

20 松江区 上海市松江区教师进修学院附属立达中学 李 帆

21 松江区 上海市松江区佘山学校 杨 静

22 青浦区 上海市青浦区尚美中学 范红仙

23 奉贤区 上海市奉贤区青少年活动中心 宋美华

24 崇明区 上海市崇明区育林中学 施冬梅

— 5 —

五、李涛中国诗词唱诵工作室（19 人）

序号 所属区 学校名称 学员姓名

1 浦东新区 上海市浦东新区进才南校 黄霁蓝

2 浦东新区 上海市育人中学 薛晓燕

3 静安区 上海市新中初级中学 姚婧媛

4 静安区 上海市新中初级中学 张文婧

5 长宁区 上海市长宁区少年宫 钟一珺

6 普陀区 上海音乐学院附属安师实验中学 徐 昕

7 普陀区 上海市桃浦中学 车延鹤

8 杨浦区 上海市市光学校 董颖瑾

9 闵行区 上海市莘城学校 陈文珍

10 闵行区 上海市闵行区君莲学校 吴巧灵

11 闵行区 闵行区虹鹿幼儿园 陶 婧

12 闵行区 上海市闵行区吴泾第三幼儿园 孙婷玉

13 闵行区 上海市吴泾中学 涂 宏

14 闵行区 上海市吴泾中学 邓 龙

15 松江区 上海市松江区第七中学 陈 洁

16 金山区 上海市金山区兴塔小学 郑媛媛

17 松江区 上海市松江区李塔汇学校 蔡怡宁

18 崇明区 上海市崇明区育才小学 刘亚丽

19 崇明区 上海市崇明区青少年活动中心 李 倩